Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 068/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Adrian Hinterlang de Barros Santo Antonio da Platina 149517 20.620.859-7

Alexandre Anacleto Vieira Campina Grande do Sul 149305 20.572.268-8

Anildo Prestes Lange Ampere 146863 19.579.711-0

Anilton Borges Salto do Lontra 163884 21.416.625-9

Anilton Borges Salto do Lontra 163886 21.417.014-0

Dalirio Furlan Francisco Beltrão 146469 19.440.526-0

Edemilson Marques Cassemiro Lunardelli 139455 16.862.042-0

Ivanir Harka Dois Vizinhos 146328 19.380.494-2

José Iurczyszyn Mallet 130049 19.774.120-1

José Roberto Andrade Nobeli Lapa 124369 18.744.601-5

Miguel Martins Campo do Tenente 146408 19.441.577-0

Miguel Martins Campo do Tenente 146409 19.441.575-3

Motta Terraplenagem Diamante do Sul 164114 20.767.586-5

Motta Terraplenagem Diamante do Sul 164115 20.767.579-2

Municipio de Japira Japira 163301 21.840.422-7

Nilton Romagna Planaltina do Paraná 165372 21.374.161-6

Paulo Roberto Rabelo Dois Vizinhos 144966 18.687.642-3

Rosilene Milani Marchioni Santo Antônio da Platina 147295 19.738.762-9

Silvio Viana Pelentir Salto do Lontra 149538 20.626.695-3

Vicente Claudio Reggiani Umuarama 131714 20.704.451-2

Curitiba, 02 de agosto de 2.024.